事   務   連   絡

令和  ７年 １２月 ２４日

関 係 者 各 位

日 出 町 農 林 水 産 課

車輌全面通行止のお知らせ

令和７年度 上仁王地区竹林伐採業務委託のため、下図仁王農道において下記のとおり車輌通行

止をさせていただきます。大型車を使っての作業がありますので下記区間のうち一部区間で全面通行止

め措置を取らせていただきます。また、その際は事前に看板による周知を行います。

作業期間中におきましては、歩行者・車両の通行等ご不便をお掛けいたしますが、ご協力をよろしくお

願い致します。

実施期間

令和 ８年 １月 ５日（月）から

令和 ８年 ３月１３日（金）までの内３０日間程度

※作業時間は８：００～１７：００までです。この時間帯以外は通行出来ます。

お問い合わせ先

日出町農林水産課 耕地林業係   (０９７７)７３-３１２７

作業者  別杵速見森林組合